
obec Hodonice
Hodonice 1E, 39165 Bechyně
lČO: 00512621

oBEc řloDoNlcE
lčo:0051262,|

okr. Tábor
391 65 Bechyně

schválen v zo
Vyvěšeno:

á" /{. /a/a
3. #. /aďa t +}

schvál.rozpt očekávané rozpočtovlri v,ýhled obce

v tis.Kč v tis.Kě v tis.Kč v tis,Kč v tis,Kč
2020 2020 2021 2022 2023

,l 207,0 1 634,0 1 079,0 1 307,0 1 316,0e z ,ch let
3 875,0 3 882,0r příimú celkem 3 6í2,0 4044,0

2 502,0Daňové příimy 1 2 434,0 2 590,0 2 495,0 2 496,0
2 1 1 13,0 1 034,0 1160,0 1 ,l61 

,0 1 162,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0ilové příjmy 3
65,0 259,0 218.0 218,0 218,04

2
Běžné výdaie 1 880,0 2 219,o 2194,0 1 828,0 1 826,0

o 400,0 35,0 460,0 600,0 600,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TR PA t
Daň z příimu FO ze záv.ěinnosti 1 1111 530,0 540,0 540,0 540,0 540,0

11 15.0 ,l5,0 í 5.0 15,0 20,oz m 1

z 1 1113 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0
z příjmu PO 1 1 121 47o,o 47o,0 480,0 480,0 480,0
z pří|mu PO obec 1 1122 0,0 ,l06,0 0,0 0,0
z 1 121 1 960,0 1 000.0 ,l 000,0 1 000,0 1 000,0

za likv, 1 lJJ/ 0,0 0,0 0,0 0.0
lJ. 70,0 70,o 70,0 70,0 70,01

1 1341 3,0 3,0 J,U 3,0 3,0
Pop atek láz.pobyt 1 1342 1,0 0,0 1,0 í,0

atek z ubytovací kapacity 1 1345 1,0 0,0 1,0 1,0
atek z ubytovací kapacitv-dobíhaiící příimv 1 1349 0,0 2,0 1,0 1,0 1,0

,1361 1,0 ,l,0 1.0
lóo l í 3,0 í 3,0 ,l3,0 14.0z 1

z 1 1 383 10,0 10,0 10,0 ,l0,0 10,0
z 1 1511 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0

4 41 11 0,0 3,1,0 0,0 0,0 0,0
4 4111 0,0 161.0 0,0 0,0 0.0

dotace-činnost 4 41 65.0 68.0 68,0 68,0 68,0
ze -na z 4 41i 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 1o32 2111 400,0 2oo,o 400,0 400,0
z 2 1032 2131 0,0 0,0 0,0 0,0

vod 2 231o 2111 20,o 17,0 20,o 21,o 22,o
2 2310 2132 3.0 3.0 3.0 3,0

dle 2 zó. 1 2111 212.o 22o.0 220,o 220,o 220,o
z 2 3399 21 0,0 70,0 0,0 0,0 0,0
z 2 3399 2112 0,0 0,0 0,0 0,0
z 2 22oo 2321 0,0 0,0 0.0 0.0 0,0
z 2 361 3 2324 0,0 6,0 0.0

Pron em pozemků-Dr.Aqra 363l 213, 36,0 37,0 37,0 37,0
em ost. nemovitostí-hanqárv 2 3639 2132 42o,0 450,0 450,0 450,0 450,0
dary neinvestiění výdaje 2 3639 2321 0,0 0,0 0,0 0.0
z 3639 3111 0,0 0,0 0,0 0.0

2 3722 21 12
2 3725 2324 20.oa

a TDo
29,0
0,0

2_ 1,0
0,0

z min.letm

0 2141 1,0
2
2

2142 0,0
0,0

0,0
160,0

na
vl

631 0
,í50,0
0,0

150,0

1031
1 031

5021
14,o
8,0

14,0
8.0_esn

llv9P9u9l9lvl-PE Zuuvc lld^lduvor

hospodářství-pěstebn í činnost-mzdové nákladyZP 5 103,1 5032
h materiálu 5 1031 51 39 0.0 10.0

PHlV 5 1 031 51 56 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 103 51l 50,0 ,í50,0 50,0 50,0 50,0



l

obec Hodonice
Hodonice 18, 39165 Bechyně
lco: 00512621

Lesní hospodářství-pěstební činnost-oprava lesních cest 5 1031 517 1 150,0 50,0 150,0 0,0
Lesní hospodářství-těžba dřeva 1o32 51 69 100,0 100,0 100,0 100,0

517 1 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0Lesní hospodářství-oprava lesních cest 5 1o32
36.0 36,0 36,0Lesní hospodářství-činnost OLH 5 1 036 5166 35,0
0.0 60,0 0.0Lesní hospodářství-LHP o ,í036

61 19 0,0
0.0 0.0 0,0Lesní hospodářství-fin.-přísp. Mysl.sdružen í 1037 5222 0,0 0,0

0.0Neinv.dotace nezisk.orq.SVOL Pelhřimov ,l039 5179 0,0 0,0 0,0 0,0
NeinV,dotace neziSk.orq 5 1 039 5229 2,o )^ 2,0 2,o 2,o
silnice-mzdové náklady 5 2212 5o21 0,0 ,1,0 0,0 0,0 0,0

5,139 0,0 0,0 0,0 10,0Silnice-nákup materiálu
5,169 5,0 10,0 5,0 20,0 20,0Silnice-nákup služeb 5 2212

100,0 25.0 25.0Silnice-opravy komunikací 5 2212 5171 100,0 120,0
Silnice-nákup DHlM-dopravní značení, ukazatel rvchlosti t) 2212 6122 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Silnice-nákup DHlM_ukazatel rychlosti 6 2223 6122 0,0 0,0 0,0
chodníkv-opraw 511 1 0,0 0,0 0,0

) 5,í39 z.U )n 2,0 5,0 5.0Vodovod-nákup materiálu 5
5
5

5í 692310
231o 0,0

0,0
0 5,0VoooVoo-naKup S|uzeD opravy

Vodovod-poř, DHlM_zprac.studie a proietku b 2310 6121 200,0 0,0 200,0
)OV-kanalizace-mzdové náklady 5 2321 5021 6,0 6,0 o,U 6,0 6,0

COV-kanalizace-nákup materiálu 51 39 2,0 2,0 z,U c,U
5141 7 a,0 60,0 43,0 34,0 26,0COV-kanalizace-vlastn í úroky úvěr 5

COV-kanalizace-el. energie 5 2321 5154 50,0 50,0 50,0 50,0
]OV-kanalizace-bank.pop|atkv úvěr 2321 5163 2,0 z,v )A
COV-kanalizace-nákup služeb-vzorkv 2321 51 69 30,0 30,0 30,0 30,0
COV-kanalizace-opraw 517 1 0.0 0.0 0.0 0.0
CoV_kanalizace-DH NM prolektová dokumeňtaóé ČoV 6 2321 61 

,l9 0,0 0,0 0,0
COV-kanalizace-DHl M rozšířen í kanalizace vč.orotektu 6 2321 6121 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 2321 61 30 0,0 0,0
Rybn íky,nádrže-nákup materiálu 5 2341 51 39 0,0 0,0 0,0 0,0
Rybn íky, nádrže_opravy hráze 5 2341 517 1 0,0 0,0 60,0 10,0 10.0
Neinv,nákladv MS 3111 5321 0,0 0,0 0.0 0.0
Neinv.náklady ZŠ 5 3,1 

,l3 5321 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Cinnost mistní knihovny-mzdové náklady q 3314 5021 0,0 0,0 0,0 0,0
Cinnost m ístní knihoVny-nákUp materiálu 5 aa 1l 51 39 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Záležitosti kultury-obecní kronika 331 9 51 39 0,0 0,0 0,0 0.0
Kaple, památníky,deskv 3326 517 1 0,0 0,0 0.0 0.0

tpravy místního rozhlasu 0,0 0,0 0,0
5 3399 5021

5171
0,0
0,0

0,0
0,0

5
3399 5041

E4 aa

-ó3-
5,0
0,0

25,o
0,0

25,0
0,0

Sbory pro obč.záležitosti-odměny za hudeb.vystoupení
Náku p dr. Hlvl-reg ioma pa
Sbory pro obč.záležitosti-nákup materiálu 3399 51 39 10,0 ,l0,0 10.0 20.0
Sbory pro obč.záležitosti-nákup služeb 5 2eoo 51 69 20,o í 0,0 20.0 30,0 30,0
Sbory pro obč.záležitosti-nákup pohoštění 3399 30,0 30,0 30,0 30,0
sbory pro obč.záležitosti-nákup věcných darů ( 3399 51s4 12,0 10,0 12,o 12,0
Sbory pro obč.záležitosti-neinvestičn í transfery 3399 5222 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0
Sbory pro obč.záležitosti-dary obyvatelstvu 3399 5492 0,0 0,0 0,0 0,0
Tělovýchova a sport-neinVestičn í transfery 3419 5222 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0
Volný čas dětí a mládeže-spoňovní hřiště-nákup materiálu 3421 51 39 ,l0.0

í 0,0 0,0 10,0
Volný čas dětí a mládeže-spoňovní hřiště-neinv.transferv 5 3421 5222 0,0 0,0 0,0 0,0
Volný čas dětí a mládeže-sportovní hřiště-poř.HM 6 3421 6121 0,0 35,0 0,0 0.0 0,0
Nebytové hospodářství-mzd, náklady 5 3613 5021 0,0 2,o 0,0

Jo lJ 5137 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0
5 36,13 5,139 5,0 ,l0,0 10,0 10,0

105.0105,0
10,0 10,0 10,0

150,036í 3 517 1

51 69
25,0

6 361 3 6121 0,0 0,0 0.0 0,0
5 363í 5154 40,0 40.0 40,0 40,0 40,0
5 3631 51 69 24,o 24,0 24,o 24,0 24.0

osVětlen JoJ l 5171 21,o 21,o 21,0 21,o
,Vo o 6121 0,0 0,0 0,0 0,0

Tvorba územního pláňúobce b 3635 6í 19 0,0 0,0 0,0 0,0
a nl 3639 5179 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
a uzem 5 3639 5222 0,0 5,0 0,0 0,0
a Jo, 5229 1,0 ,l,0 ,1,0 1.0

Komunáln í služby a územ ní rozÝojl výkúp požémků- o aAa
) 61 30 2oo,o 0,0 200,0 300.0 300,0

a svoz U 3722 51 38 0,0 0,0 0,0 0,0
Sběr a §voz komunálního odpadu -nákup materiálu 3722 51 39 0,0 2,0 0.0 0,0

3722 5,169 170,o 22o.o 220,0 22o,0 220,0
R 3722 517 1 0,0 0,0 0,0 0,0



obec Hodonice
Hodonice 18, 39165 Bechyně
lco: 005,12621

15.0 15.0 15.0užeb 5 3727 5169 15,0 15,0
prevence vzn 0.05 5329 0,0 0,0 0,0 0,0
Péče o vzhled-obecní zeleň-mzdové náklady 37 45 5021 50,0 60,0 60,0 60,0 60,0
Péče o vzhled-obecní zeleň-nákup materiálu 5 37 45 51 39 20,o 10,0 í 0,0 12,o 12,o
péče o vzhled-obecní zeleň-náku 5 3745 5í 56 10,0 12,0 15,0 15,0 15,0
péče o vzhled-obecní zeleň-náku 5 3745 5169 10,0 5,0 5,0 5,0

3745 517 1 1,0 10,0 1,0 1,0 1,0o 5
0,0 0,0 0,0 0,0 0.0o b 37 45 6123

431 9 5021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
a 5 4319 5222 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
azd 5 4319 5175 10,0 5,0 í 0,0 ,l0,0 ,l0,0

a zdrav |cné darv 5 4319 5194 15,0 25,0 15,0 15,0 15,0
a 5321 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0nv. příspěvek 5 4319

materiálu
5 5212

5213
590,1 0,0

0,0
0,0

34,0 0
0,0
0,0 0,0

5213 5903 1,0 0,0 1,0 1,0 1,0
5 5512 5132 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Požární ochrana-SDH-nákup materiálu 5512 Aí ?o 5,0 1,0 0,0 0,0 0,0
Požární ochrana_SDH-PHM 5 5512 51 56 2,o 1.0 0,0 0.0 0.0
Požární 5 5512 51 63 1,0 1,0 1,0 1,0

5512 51 67 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0
5 5512 5169 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0
5 5512 517 1 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0

Požárn í ochrana-SDH-cestovné 5512 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Požá 5 5512 5175 3,0 3,0 0,0 0,0 0,0

5512 5222 0,0 0,0 20,0 20,o 20,0
Místnízastup 5 61 12 5019 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0
MístnízastuD 5 o] lz 5021 15,0 14,0 14,o 14.0 14,o
MístnízastuD 5 oI lz 5023 244,o 267.0 267,0 267.0 267,o

5 61 12 5026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
zastu 61 12 5032 24,0 25,0 25,o 25,0

Místnízastup 5 ol lz 5039 0,0 0,0 0,0 0,0
M 5 ol lz 5173 10,0 ,l0,0 10,0 10,0 10.0

6,1 í5 50,19 0,0 0,0 0.0 0.0 0,0
5 6íí5 5021 0,0 ,16,0 0,0 0,0 0,0

10/20-materiál 61 15 Eí 20 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0
1 lT 61 15 51 68 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0

Volby ,1 0/2o-cestovné 6,1 15 5173 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Volbv 10/20-0| 5 61 15 5175 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0

m n 5 617 1 5021 ,l5,0 15.0 15,0 15,0 15,0
cinnost místn 5 617 1 5038 í.0 1.0 1,0 ,1,0

5 617 1 51 36 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0
;innost místní správy-dr. DHM 5

5
5137
5í 39

0,0 0,0 0,0 0,0617 1

6171
0,0
30.0

nost 5 617 1 51 51 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0
ost 5 617 1 5154 20,0 35,0 35,0 35,0 35,0

5 617 1 51 55 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cinnost mistn 5 617 1 51 61 5,0 4,0 4,0 5,0 5,0

m 5 ol/ l 5162 20,0 20,0 ))ó 23,o 24,0
místní 5 617 1 5,166 140,o 140,0 ,l40.0 140,0 140,0

5 ol/| 5168 32,0 32,oiem
m

30,0
15,0 10,0

35,0

cinnost místn Á 617 1 517 1 0,0 7,0 0,0 0,0
IU, U

0.0
cinnost místn 6171 4,o 2,o 3,0 3,0 ó,U

3ry 5 617 1 5229 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0
617 1 5321 10 ,l,0 1,0 1,0 1,0

n l 6 6171 olzz 0,0 0,0 0,0 0,0
lankovní poplatky ( 631 0 51 63 5,0 5,0 5,0 5,0

obce 5 ó32u 51 63 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0
Převody vl.účtúm 5 6330

6399 5365
0,0 150,0

0,0
150,0 150,0160,0

106.0
vratka nesDot t 6402 5364 10,0 ,l0,0 7,0 0,0 0,0

n. 5 6402 JJbb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
z za 5 6409 5362 0,0 0,0 0,0' 0,0 0,0

PAR 2o2o 2020 2a21 2022 2023

-ukazatel rychlosti
invest, 2212 olzz 0,0 0,0 0,0

DH
0,0
0,0

hráze ,bn ík neinvest. 23/1 517 1 0,0 0,0 50,0
U,U

0,0 0,0



a

obec Hodonice
Hodonice 18, 39í65 Bechyně
lco: 00512621

V r.20'l6 Obec Hodonice čerpala dva dlouhodobé úvěry od Komerční banky na pokrytí nákladů akce Vybudování ČOV a kanalizace v celkové
Výši 6,000,000,_Kč
(smlouva č.9901491 9513 ze dne 17 ,6,2O16 ve výši 4,500 tis, Kě,s měs. splátkou ve výši 42.328,-Kě vč.úroků 1 ,28o/o(od 31 .1 .2l17-do 31 ,5,2026)
(smlouva ě.99015560425 ze dne 26,8,2016 ve výši 1 ,500 tis. Kč,s měs,splátkou ve výši 13.040,-Kě bez úroků(od 31.1 ,2o17-do 30.6.2026,posl.splátka
dne 31.7 .2026 ve výši 13.440,-Kě).
Celkemvrámci splátekdvouúv,smluvuKBvyčleněnovrozpoětunar.2O21 nasplátky 632,795,14Kčavrozpočtunaúrckyzúvěrů:42-029,3OKč
(zařazeno na po1.8124 V celk,Výši 633 tis.Kč v plán,rozp.v,ýhledu 2021-2023 i návrhu rozpoóu 1,2021)

Součástí střednědobého rnýhledu obcejsou !ýdaje na PAR3631/POLS169, a to pravidelná splátka dlouhodobéhozávazku dle spl.kalendáře doOS|2O23
(PF č.5088 z1,9,2014, ry EnergyOon s.r.o. Praha, dlouhodobý závazek na č.ú.459, splátka prací-výměna svítidel VO dle SOD ze dne7,8,2014.)

Obec Hodonice při takto sestaveném střednědobém výhledu bude do r.2023 převádět finance zezdro!ů minu|ých let na pokrytí případné
áráty v rozpočtovém hospodaření tak, aby bylo její hospodaření v plusové hodnotě"

Při plnění a realizaci veškenj,ch plánovaných investičních a neinvestiěních akcí bude ěn případnými přidělenými
dotacemi a dary.( Příp.spolupráce s Nadací ČEZ - a další příp.příjmy z neinv.a

starosta obce Hodonice Josef Tomek

spráVce rozpočtu Helena valentová

OBEC HODON|CE
lčo:00512621

okr, Tábor
3§1 65 Beehvně

200,0 0,0 200,0 0,0 0,0Zpracov ání studie vodovod invest, 2310 6121
0.0 0.0 0,0 300,0 300,0zprac,proiektu vodovod inVest. 231o 6121

60,0 0.0 0,0PořízeníDNHIM-LHP 2022-32 invest. 1 036 61 19 0,0 0,0
0,0 0,0oprava m ístní komunikace neinvest. 2212 517 1 í00,0 120,0 í00,0
0.0 0.0Oprava skladu u bÝv.ZS neinVest. 361 3 517 1 100,0 40,0 150,0

0.01 031 517 1 150,0 50,0 150,0 0,0Oprava lesních cest neinVest,
6123 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Nákup traktoru obec.zeleň inVest. 3745

200,0 0,0 200,0 300,0 300,0VÝkup pozemků invest, 3639 61 30

v tis.Kč v tis.Kč V tis.Kč v tis.Kč v tis.Kě
2020 2020 2021 2022 zg23

Převod financování z r.2O19 (stav BU k 31 ,12,2019) 6 216,0
3 875.0 3 882,0Rozpočtové příimv 3 612,0 4 o44,o 3 873,0

Rozpočtové vÝdaie 2 4o5 2 41o,o 2794,0 2 568,0 2 566,0
Plánovaná ztráta G)-ziskí+).,.Saldo příimů a vÝdaiů 1 2o7, 1 634,0 1 079,0 1 3o7,o 1316,0

7 423 7 850,0 8 929.0 10 236,0 11 552,0Převod na následující rok

v tis.Kč v tis.Kě v tis.Kč v tis.Kč
2o2o 2020 2021 2022 2023

v tis.s

čky (+'; 8 o l ló

8 81 14
staVU na 8 81 15 -580,0 -1 007,0 -446,0 -668,0 -670,0

até púičky (+) 8 8123
Uh (V dlouhodob.přiia ,ch půiček ) 8124 -627, -ozl, -633,0 -639,0 -646,0


